
Kære Beboere 

Velkommen til nye beboere 

Hermed beretning til afd. Møde 21 maj 2025. 

Sidste ordinære afdelingsmøde var 22 maj 2024 

 

Siden sidste afd. Møde har bestyrelsen beskæftiget sig med arrangementer, 

samarbejdet med servicecenteret og AaB om vores afdeling herunder ex. 

Helhedsplanen som lurer rundt om hjørnet. Der er været fokus på økonomien og om 

hvordan, vi på bedste vis kommer ordentlig i mål. Uden at bruge unødvendige penge, 

men stadig opretholde en ordentlig bolig for vores beboere. Samt et samarbejde om 

rotte problemerne som vi kæmper en del med. 

 

Helhedsplanen: Der er informationsmøde om helhedsplanen den 29.april på Hotel 

Scandic. Vi håber det kan give klarhed og lidt ro for os beboere, for hvad fremtiden 

bringer. Var du ikke en af dem der kom til mødet om helhedsplanen, kommer der 

nyhedsbrev ud fredag den 16.5-2025. 

 

Økonomien i vores afdeling ser meget fornuftig ud, vi har det årlige økonomi møde med 

AaB den 22. April. Hvor vi skal mødes med vores nye Økonomi ansvarlige Steen i AaB. 

 

Der er arbejdet videre med den plan om en handicap venlig indgang ved vores vaskeri. 

Og der har været en beboer dernede, der har haft store udfordringer. Lige nu er den 

velfungere for denne beboer. Vi skal i løbet af sommeren have nyt vaskeri, gennem 

Nortec har vi fået en god løsning, med en bæredygtig model. Når vi ved mere meldes 

det ud. Det er planlagt at når vi renovere vaskeriet, så får vi lavet indgangsparti mere 

handicap venlig. Det er en god løsning for os og vi har lavet gode forhold for os under 

helhedsplanen, så vi kan flytte maskiner og evt. vaskeri. Uden det koster os en masse 

på maskinerne. 

 

Udearealerne er vi i dialog med servicecenteret med, der er sidste forår af bestyrelsen 

godkendt biodiversitet planerne for AaB, Vi er i gang med at følge op på det der ligger af 

gamle aftaler. Da det har været et stort arbejde at samle op på alt det, der lå af aftaler. 

 



Ved årsskiftet afgik vores formand, og vi fik samlet bestyrelsen igen. Med vores 1. 

suppleant inde var vi igen en bestyrelse på 7 personer som vi skal. Det går stille og roligt 

fremad og vi er en god sammensætning med hver vores ressourcer. Vi har fået delt 

opgaverne ud imellem os, og har fokuseret på at vi tager beslutningerne sammen. 

Derfor henviser vi også til vores fælles mail, ved spørgsmål eller andet. Da det er et 

frivilligt arbejde at være i en bestyrelse, har vi også besluttet, at diskussioner på 

Facebook og spørgsmål til servicecenteret skal sendes til os på mailen og til 

servicecenteret. Vi håber det kan give os tiden til at blive ved kunne arrangere vores 

fantastiske arrangementer, som alle i beboere i øvrigt skal have tak for at bakke op om. 

Og tid til at kunne hjælpe afdelingen og jer beboere bedst muligt. 

 

 

Vi ses til afdelings mødet 

 

Mvh Bestyrelsen 


